2020年６月８日

各 位

会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO兼グループ CEO 小野 有理

（コード番号 6699 東証第一部）

問合せ先  常務執行役員 CFO 徳原 英真

（TEL 06-6302-8211）

資本減少に関するお知らせ

当社は、2020年６月８日開催の当社取締役会において、資本の額を減少する議案を、2020年６月 26日開催

予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．資本を減少する理由

 減資する理由は、次のとおりであります。

 現行の法律や制度における優遇措置を活用し、今後の資本政策の柔軟性及び機動性を確保するとともに、

適切な税制の適用により将来キャッシュ・フローを増加させることを目的としております。

２．資本減少の内容

会社法第 447条第１項の規定に基づき、資本金の額を減少し、その他資本剰余金へ振り替えを行います。

なお、純資産の部における科目間の振替処理であり、当社の純資産額の変動はありません。

１）減少する資本金の額

資本金の額 137,094,000円のうち、37,094,000円を減少し、その全額をその他資本剰余金に振り替えます。

２）資本金の額の減少の日程（予定）

以上

（１）取締役会決議日 2020年６月８日

（２）株主総会決議日 2020年６月26日（予定）

（３）債権者異議申述公告日 2020年６月29日（予定）

（４）債権者異議申述最終期日 2020年７月30日（予定）

（５）効力発生日 2020年７月31日（予定）